
2025 年 7 ⽉ 29 ⽇ 
 

2025 年 浦和学院⼥⼦硬式野球部第⼆回体験練習会について 
 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
2025 年 4 ⽉に本校にて『⼥⼦硬式野球部』を創部致しました。第⼆回体験練習会を開催致しますのでぜ

ひ本校までお越しください。来春⾼等学校を受験する⽣徒の進路選択の参考になれば幸いです。  
この度、遠⽅の⽅から根強いご要望により、近隣の下宿先（⼥性専⽤）をご紹介させて頂くことになりま
した。                                         敬具 

記 
開催⽇時：8 ⽉ 24 ⽇（⽇） 
受付会場：ファイアーレッズメディカルスポーツクラブ事務局（受付・着替え場所） 
     さいたま市緑区代⼭ 9-2 本校より歩いてお越し頂けます。 
体験会場：浦和学院⾼等学校 サブグラウンド（本校 男⼦野球部メイングラウンド隣接） 

駐⾞台数に限りがありますので、なるべく公共交通機関をご利⽤頂き、お越し下さい。 
スケジュール：12時00分 受付・着替え 

12時30分 練習開始 
14時00分 練習終了・着替え・⾯談 
14時45分 全体説明会 
15時15分 体験練習会終了 

 
監督：髙⽥ 涼太（たかだ りょうた） 
   浦和学院-⽴教⼤学-JFE⻄⽇本 
部⻑：森 ⼠（もり おさむ） 
   学園理事及び浦和学院⾼等学校副校⻑ 
 
【注意事項】 

8⽉18⽇（⽉）より第16回全国⾼等学校⼥⼦硬式野球ユース⼤会が開催されます。 
（本校初戦 8⽉19⽇（⽕）14時 中津川公園野球場にて啓明学館⾼等学校と対戦） 
勝ち進んだ場合は、8⽉30⽇（⼟）に変更させて頂きたくお願い申し上げます。 
変更の際はお申し込み頂いたメールアドレスに連絡差し上げます。 

 
【体験練習会お申し込みフォーム】ご⼊⼒をお願い致します。 
https://forms.gle/geUPSdWXonhNGwFU8   

https://forms.gle/geUPSdWXonhNGwFU8

